
TIM SELEKSI CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA  

KALIMANTAN SELATAN 2 

PERIODE 2023-2028 

 

Alamat Sekretariat: Jl. A. Yani Km. 4,5 RW.5, Karang Mekar, Kec. 
Banjarmasin Timur, Kota Banjarmasin, Kalimantan Selatan 70234  

(Lobby Lounge Lantai Dasar Business Center Hotel Banjarmasin 
Internasional) 

e-mail: timselkpukalsel2023@gmail.com 
 

 

 
PENGUMUMAN 

NOMOR 024/TIMSEL2KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 

 

TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU 

KABUPATEN/KOTA KALIMANTAN SELATAN 2 PERIODE 2023 - 2028 

 

Berdasarkan Berita Acara Tim Seleksi Nomor 22/TIMSEL2KABKOTA-GEL2-

BA/03/63/2023 tanggal 07 April 2023 tentang Penetapan Hasil Seleksi Tertulis dan 

Tes Psikologi Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 2 

Periode 2023 - 2028, Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi serta 

berhak mengikuti Tahapan Seleksi berikutnya yaitu sebagai berikut (urutan nama 

berdasarkan abjad): 

 

A.  KPU Kabupaten Kotabaru Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  ANDI MUHAMMAD SAIDI Laki-laki 32-6302239 

2.  ANDI SYAMSUDIN Laki-laki 32-63022320 

3.  ARIFUDIN Laki-laki 32-63022315 

4.  DEDI ALAMSYAH Laki-laki 32-63022342 

5.  DESSY PUJI LESTARI Perempuan 32-63022332 
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A.  KPU Kabupaten Kotabaru Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

6.  RITA SUGIARTI Perempuan 32-6302231 

7.  RUDI ALIANSYAH Laki-laki 32-63022350 

8.  RUSDIANSYAH Laki-laki 32-63022318 

9.  SUKO YUWONO Laki-laki 32-63022343 

 

B.  KPU Kabupaten Tanah Bumbu Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  ARIF RACHMAN Laki-laki 32-63102330 

2.  AYU TYAS LYSA RIFIANA Perempuan 32-63102339 

3.  BUSTANUL MUBAROK Laki-laki 32-63102316 

4.  DAHLIANSYAH  Laki-laki 32-6310236 

5.  DONNY ARIFIN Laki-laki 32-63102350 

6.  KISRAYAMANANSYAH Laki-laki 32-63102353 

7.  MAN HIDAYAT Laki-laki 32-63102341 

8.  MUHAMMAD SAKRA EFENDI Laki-laki 32-63102312 

9.  PURYADI Laki-laki 32-6310238 

10.  SURYADI  Laki-laki 32-63102331 

11.  SYAMSUL RIZAL  Laki-laki 32-63102320 

12.  YAYAN HIDAYAT Laki-laki 32-6310239 
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C.  KPU Kabupaten Tanah Laut Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  ABDUL AZIS Laki-laki 32-63012345 

2.  FENDI HARYADI Laki-laki 32-63012380 

3.  MAYA ELINDA SARI Perempuan 32-63012363 

4.  NAZARUDDIN IKHWAN Laki-laki 32-63012356 

5.  NINA MARTA SINTIA Perempuan 32-63012336 

6.  RUDY PRATIKNO Laki-laki 32-63012311 

7.  SRI HARTATI Perempuan 32-63012377 

8.  TAUFIKURRAHMAN  Laki-laki 32-6301231 

 

D.  KPU Kabupaten Tapin Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  ALI MUZAKKIR Laki-laki 32-6305233 

2.  FAKHRIAN NOOR Laki-laki 32-63052319 

3.  FATHUR RAHMAN NOR Laki-laki 32-63052321 

4.  FITRIA Perempuan 32-63052325 

5.  HERMAN FIRDAUS Laki-laki 32-63052348 

6.  IRFAN RAFI'AN  Laki-laki 32-63052342 

7.  MAHNURADI Laki-laki 32-63052335 

8.  MARLIANSYAH Laki-laki 32-63052333 

9.  MITA ELVINDARI Perempuan 32-63052344 

10.  NISA ANSYARI Laki-laki 32-63052341 

11.  THESSA AJI BUDIONO Laki-laki 32-63052311 

12.  TSAUBAN ABQORIE Laki-laki 32-6305239 
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E.  KPU Kota Banjarbaru Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  ADI NOOR RETWAN  Laki-laki 32-6372237 

2.  AYUP SUSANTO Laki-laki 32-63722365 

3.  CAHYO NUGROHO Laki-laki 32-63722367 

4.  DAHTIAR Laki-laki 32-63722336 

5.  DIDI RUSNADI Laki-laki 32-6372235 

6.  FAJAR PANGESTU Laki-laki 32-63722339 

7.  HADRI Laki-laki 32-63722349 

8.  HARIS FADHILLAH Laki-laki 32-6372238 

9.  HEREYANTO Laki-laki 32-63722319 

10.  MOHAMMAD MUSTOFA Laki-laki 32-63722323 

11.  NORMADINA  Perempuan 32-63722360 

12.  NOVIA DAMAYANTI Perempuan 32-63722364 

13.  PANSYAH  Laki-laki 32-6372236 

14.  RESTY FATMA SARI  Perempuan 32-63722314 

15.  RIZKY MAESA  Perempuan 32-63722359 

16.  ROZY MAULANA Laki-laki 32-63722320 

17.  SUBLIYADI Laki-laki 32-63722346 

18.  YUNIARTI Perempuan 32-63722351 

19.  ZAINAL ANDRI Laki-laki 32-63722326 
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F.  KPU Kota Banjarmasin Periode 2023-2028 

No Nama 
Jenis Kelamin 

(L/P) 
Nomor Pendaftaran 

1.  ABDUL MUHAIMIN Laki-laki 32-6371234 

2.  AHMADI Laki-laki 32-63712349 

3.  AZHARI FADLI Laki-laki 32-63712310 

4.  HJ. RUSNAILAH  Perempuan 32-63712336 

5.  FADLI RIZKI Laki-laki 32-6371237 

6.  FAHRIANSYAH Laki-laki 32-63712346 

7.  FARID AKHMAD Laki-laki 32-63712319 

8.  HAFIZAH WAHID Perempuan 32-63712395 

9.  HERIWIJAYA Laki-laki 32-63712397 

10.  JUMRAN Laki-laki 32-63712355 

11.  M. TAUFIQURRAKHMAN Laki-laki 32-63712313 

12.  MUKHDIANSYAH Laki-laki 32-637123132 

13.  NUR MAHYA  Perempuan 32-637123140 

14.  RAHMADIANSYAH Laki-laki 32-63712330 

15.  RAHMIYATI WAHDAH Perempuan 32-6371238 

16.  RUSDIANSYAH  Laki-laki 32-6371232 

17.  SUBHANI Laki-laki 32-63712360 

18.  SUGIAN NOOR Laki-laki 32-63712332 

19.  WAY HUDI ANDEN Laki-laki 32-63712391 

20.  ZAINAL MUTTAQIN Laki-laki 32-637123116 
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Adapun Bakal Calon yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana 

disebut diatas, agar mengikuti Tes Kesehatan dan Wawancara yang akan 

dilaksanakan pada: 

Tanggal  : 10 April 2023 s.d. 19 April 2023 

Tempat Tes Kesehatan : Rumah Sakit TPT Dr. R. Soeharsono Jl. Mayjen 

Sutoyo S No.408, Pelambuan, Kec. Banjarmasin 

Barat, Kota Banjarmasin, Kalimantan Selatan 

Tempat Wawancara : Hotel Rattan Inn Banjarmasin 

Jadwal : terlampir 

 

Bagi masyarakat yang mengetahui tentang profil dan rekam jejak Bakal Calon 

yang lulus Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi sebagaimana tersebut di atas, dapat 

menyampaikan masukan dan tanggapan kepada Tim Seleksi Calon Anggota KPU 

Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 2 dengan menggunakan formulir masukan dan 

tanggapan masyarakat sebagaimana lampiran yang merupakan bagian tidak 

terpisahkan dari pengumuman ini, dan/atau format formulir masukan dan tanggapan 

masyarakat dapat diunduh pada link sebagai berikut: 

https://bit.ly/tanggapanmasyarakat_timselkpukalsel2_2023. 

Penyerahan dokumen formulir masukan dan tanggapan masyarakat 

sebagaimana dimaksud diatas dapat disampaikan kepada Tim Seleksi Calon Anggota 

KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 2 melalui: 

a. Penyerahan dokumen fisik diantar secara langsung atau melalui jasa ekspedisi ke 

alamat Sekretariat Tim Seleksi di Jl. A. Yani Km. 4,5 RW.5, Karang Mekar, Kec. 

https://bit.ly/tanggapanmasyarakat_timselkpukalsel2_2023


- 7 - 
 

Banjarmasin Timur, Kota  Banjarmasin, Kalimantan Selatan 70234 (Lobby Lounge 

Lantai Dasar Business Center Hotel Banjarmasin Internasional);dan/atau 

b. Penyerahan dokumen softcopy dapat menyampaikannya ke-email: 

timselkpukalsel2023@gmail.com atau melalui link sebagai berikut: 

https://bit.ly/tanggapanmasyarakat_timselkpukalsel; 

c. Penyampaian formulir masukan dan tanggapan masyarakat oleh Tim Seleksi 

Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 2 dimulai pada tanggal 

09 April 2023 sampai dengan 15 April 2023. 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 Banjarmasin, 09 April 2023 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

Zainal Pikri, M.Ag.,MA.,PhD. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

Dr. Syaifudin, S.H., M.H. 
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JADWAL PELAKSANAAN TES KESEHATAN DAN WAWANCARA BAKAL 
CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA KALIMANTAN SELATAN 2 

 

Pelaksanaan Tes Kesehatan 

Hari  : Senin s.d. Kamis 

Tanggal : 10 s.d. 13 April 2023 

Waktu : terlampir 

Tempat : Rumah Sakit TPT Dr. R. Soeharsono Jl. Mayjen Sutoyo S No.408, 
Pelambuan, Kec. Banjarmasin Barat, Kota Banjarmasin, 
Kalimantan Selatan 

 

dengan ketentuan sebagai berikut: 

Peserta membawa Surat Pernyataan Pemeriksaan Kesehatan dan Surat Pernyataan 
Pemeriksaan Psikologi yang telah ditandatangani (format terlampir). 
 
Pelaksanaan Pemeriksaan Kesehatan Jiwa Tulis, MPPI-2: 

1. Peserta membawa Tanda Bukti Pendaftaran sebagai Calon Anggota KPU 
Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan yang diunduh dari SIAKBA; 

2. Pelaksanaan pemeriksaan kesehatan dilaksanakan mulai pukul 07.00 WITA, 
peserta harap berhadir 30 menit sebelum pemeriksaan kesehatan dimulai, yaitu 
Pukul 06.30 WITA; 

3. Peserta diharapkan agar telah tidur yang cukup dan sudah sarapan/makan 
pagi/sahur sebelum pelaksanaan pemeriksaan kesehatan; 

4. Peserta wajib membawa peralatan tulis berupa: pulpen hitam, pensil 2B, pensil HB, 
dan penghapus; 

5. Handphone/Smartphone dan alat komunikasi lainnya tidak diaktifkan selama 
pemeriksaan berlangsung. 

 
Pemeriksaan Kesehatan Umum dan Jiwa Wawancara: 
1. Pelaksanaan pemeriksaan kesehatan dilaksanakan mulai pukul 07.00 WITA, 

peserta harap berhadir 30 menit sebelum pemeriksaan kesehatan dimulai, yaitu 
Pukul 06.30 WITA; 

2. Peserta untuk berpuasa lebih dahulu, mulai pukul 04.00 WITA untuk pemeriksaan 
laboratorium; 

3. Handphone/Smartphone dan alat komunikasi lainnya tidak diaktifkan selama 
pemeriksaan berlangsung. 

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 024/TIMSEL2KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
KALIMANTAN SELATAN 2 PERIODE 2023 - 2028 
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Jadwal Pelaksanaan Tes Kesehatan Bagi Bakal Calon Anggota KPU 

Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 2 

 

No. Kabupaten/Kota Hari/Tanggal Keterangan 
Tes Kesehatan 

1.  KPU Kabupaten Kotabaru Periode 

2023-2028 

Selasa, 11 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

Rabu, 12 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Kamis, 13 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

2.  KPU Kabupaten Tanah Bumbu 

Periode 2023-2028 

Selasa, 11 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

Rabu, 12 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Kamis, 13 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

3.  KPU Kabupaten Tanah Laut 

Periode 2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

Rabu, 12 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Kamis, 13 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 
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No. Kabupaten/Kota Hari/Tanggal Keterangan 
Tes Kesehatan 

4.  KPU Kabupaten Tapin Periode 

2023-2028 

Selasa, 11 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

Rabu, 12 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Kamis, 13 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

5.  KPU Kota Banjarbaru Periode 

2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

Rabu, 12 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Kamis, 13 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

6.  KPU Kota Banjarmasin Periode 

2023-2028 

Senin, 10 April 

2023 

Pemeriksaan 

Kesehatan Fisik 

Rabu, 12 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Tulis 

Kamis, 13 April 

2023 

Kesehatan Jiwa 

Wawancara 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 Banjarmasin, 09 April 2023 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

Zainal Pikri, M.Ag.,MA.,PhD. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

Dr. Syaifudin, S.H., M.H. 
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Pelaksanaan Tes Wawancara 

hari  : Minggu s.d. Rabu 

tanggal : 16 s.d. 19 April 2023 

waktu : terlampir 

tempat : Hotel Rattan Inn Banjarmasin 

 

dengan ketentuan sebagai berikut: 

1. Peserta membawa Tanda Bukti Pendaftaran sebagai Calon Anggota KPU 
Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan yang diunduh dari SIAKBA; 

2. Handphone/Smartphone dan alat komunikasi lainnya tidak diaktifkan selama 
pelaksanaan wawancara berlangsung; 

3. Peserta wajib berhadir 60 menit sebelum pelaksanaan wawancara dimulai. 
 

Jadwal Pelaksanaan Wawancara  
Bakal Calon Anggota KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 2 

 
A.  KPU Kabupaten Kotabaru Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  ANDI MUHAMMAD SAIDI 32-6302239 
Minggu, 16 
April 2023 

08.00 - 08.28 

2.  ANDI SYAMSUDIN 32-63022320 
Minggu, 16 
April 2023 

08.28 - 08.56 

3.  ARIFUDIN 32-63022315 
Minggu, 16 
April 2023 

08.56 - 09.24 

4.  DEDI ALAMSYAH 32-63022342 
Minggu, 16 
April 2023 

09.24 - 09.52 

5.  DESSY PUJI LESTARI 32-63022332 
Minggu, 16 
April 2023 

09.52 - 10.20 

6.  RITA SUGIARTI 32-6302231 
Minggu, 16 
April 2023 

10.20 - 10.48 

7.  RUDI ALIANSYAH 32-63022350 
Minggu, 16 
April 2023 

10.48 - 11.16 

8.  RUSDIANSYAH 32-63022318 
Minggu, 16 
April 2023 

11.16 - 11.44 

9.  SUKO YUWONO 32-63022343 
Minggu, 16 
April 2023 

11.44 - 12.12 

 
B.  KPU Kabupaten Tanah Bumbu Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  ARIF RACHMAN 32-63102330 
Minggu, 16 
April 2023 

12.12 - 12.40 

2.  AYU TYAS LYSA RIFIANA 32-63102339 
Minggu, 16 
April 2023 

13.25 - 13.53 
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B.  KPU Kabupaten Tanah Bumbu Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

3.  BUSTANUL MUBAROK 32-63102316 
Minggu, 16 
April 2023 

13.53 - 14.21 

4.  DAHLIANSYAH  32-6310236 
Minggu, 16 
April 2023 

14.21 - 14.49 

5.  DONNY ARIFIN 32-63102350 
Minggu, 16 
April 2023 

14.49 - 15.17 

6.  KISRAYAMANANSYAH 32-63102353 
Minggu, 16 
April 2023 

16.02 - 16.30 

7.  MAN HIDAYAT 32-63102341 
Minggu, 16 
April 2023 

16.30 - 16.58 

8.  
MUHAMMAD SAKRA 
EFENDI 

32-63102312 
Minggu, 16 
April 2023 

16.58 - 17.26 

9.  PURYADI 32-6310238 
Minggu, 16 
April 2023 

17.26 - 17.54 

10.  SURYADI  32-63102331 
Minggu, 16 
April 2023 

20.00 - 20.28 

11.  SYAMSUL RIZAL  32-63102320 
Minggu, 16 
April 2023 

20.28 - 20.56 

12.  YAYAN HIDAYAT 32-6310239 
Minggu, 16 
April 2023 

20.56 - 21.24 

 

C.  KPU Kabupaten Tanah Laut Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  ABDUL AZIS 32-63012345 
Senin, 17 
April 2023 

08.28 - 08.56 

2.  FENDI HARYADI 32-63012380 
Senin, 17 
April 2023 

08.56 - 09.24 

3.  MAYA ELINDA SARI 32-63012363 
Senin, 17 
April 2023 

09.24 - 09.52 

4.  NAZARUDDIN IKHWAN 32-63012356 
Senin, 17 
April 2023 

09.52 - 10.20 

5.  NINA MARTA SINTIA 32-63012336 
Senin, 17 
April 2023 

10.20 - 10.48 

6.  RUDY PRATIKNO 32-63012311 
Senin, 17 
April 2023 

10.48 - 11.16 

7.  SRI HARTATI 32-63012377 
Senin, 17 
April 2023 

11.16 - 11.44 

8.  TAUFIKURRAHMAN  32-6301231 
Senin, 17 
April 2023 

11.44 - 12.12 
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D.  KPU Kabupaten Tapin Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  ALI MUZAKKIR 32-6305233 
Senin, 17 
April 2023 

12.12 - 12.40 

2.  FAKHRIAN NOOR 32-63052319 
Senin, 17 
April 2023 

13.25 - 13.53 

3.  FATHUR RAHMAN NOR 32-63052321 
Senin, 17 
April 2023 

13.53 - 14.21 

4.  FITRIA 32-63052325 
Senin, 17 
April 2023 

14.21 - 14.49 

5.  HERMAN FIRDAUS 32-63052348 
Senin, 17 
April 2023 

14.49 - 15.17 

6.  IRFAN RAFI'AN  32-63052342 
Senin, 17 
April 2023 

16.02 - 16.30 

7.  MAHNURADI 32-63052335 
Senin, 17 
April 2023 

16.30 - 16.58 

8.  MARLIANSYAH 32-63052333 
Senin, 17 
April 2023 

16.58 - 17.26 

9.  MITA ELVINDARI 32-63052344 
Senin, 17 
April 2023 

17.26 - 17.54 

10.  NISA ANSYARI 32-63052341 
Senin, 17 
April 2023 

20.00 - 20.28 

11.  THESSA AJI BUDIONO 32-63052311 
Senin, 17 
April 2023 

20.28 - 20.56 

12.  TSAUBAN ABQORIE 32-6305239 
Senin, 17 
April 2023 

20.56 - 21.24 

 

E.  KPU Kota Banjarbaru Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  ADI NOOR RETWAN  32-6372237 
Rabu, 19 
April 2023 

08.00 - 08.28 

2.  AYUP SUSANTO 32-63722365 
Rabu, 19 
April 2023 

08.28 - 08.56 

3.  CAHYO NUGROHO 32-63722367 
Rabu, 19 
April 2023 

08.56 - 09.24 

4.  DAHTIAR 32-63722336 
Rabu, 19 
April 2023 

09.24 - 09.52 

5.  DIDI RUSNADI 32-6372235 
Rabu, 19 
April 2023 

09.52 - 10.20 

6.  FAJAR PANGESTU 32-63722339 
Rabu, 19 
April 2023 

10.20 - 10.48 

7.  HADRI 32-63722349 
Rabu, 19 
April 2023 

10.48 - 11.16 

8.  HARIS FADHILLAH 32-6372238 
Rabu, 19 
April 2023 

11.16 - 11.44 
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E.  KPU Kota Banjarbaru Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

9.  HEREYANTO 32-63722319 
Rabu, 19 
April 2023 

11.44 - 12.12 

10.  MOHAMMAD MUSTOFA 32-63722323 
Rabu, 19 
April 2023 

12.12 - 12.40 

11.  NORMADINA  32-63722360 
Rabu, 19 
April 2023 

13.25 - 13.53 

12.  NOVIA DAMAYANTI 32-63722364 
Rabu, 19 
April 2023 

13.53 - 14.21 

13.  PANSYAH  32-6372236 
Rabu, 19 
April 2023 

14.21 - 14.49 

14.  RESTY FATMA SARI  32-63722314 
Rabu, 19 
April 2023 

14.49 - 15.17 

15.  RIZKY MAESA  32-63722359 
Rabu, 19 
April 2023 

16.02 - 16.30 

16.  ROZY MAULANA 32-63722320 
Rabu, 19 
April 2023 

16.30 - 16.58 

17.  SUBLIYADI 32-63722346 
Rabu, 19 
April 2023 

16.58 - 17.26 

18.  YUNIARTI 32-63722351 
Rabu, 19 
April 2023 

17.26 - 17.54 

19.  ZAINAL ANDRI 32-63722326 
Rabu, 19 
April 2023 

20.00 - 20.28 

 

F.  KPU Kota Banjarmasin Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

1.  ABDUL MUHAIMIN 32-6371234 
Selasa, 18 
April 2023 

08.28 - 08.56 

2.  AHMADI 32-63712349 
Selasa, 18 
April 2023 

08.56 - 09.24 

3.  AZHARI FADLI 32-63712310 
Selasa, 18 
April 2023 

09.24 - 09.52 

4.  HJ. RUSNAILAH  32-63712336 
Selasa, 18 
April 2023 

09.52 - 10.20 

5.  FADLI RIZKI 32-6371237 
Selasa, 18 
April 2023 

10.20 - 10.48 

6.  FAHRIANSYAH 32-63712346 
Selasa, 18 
April 2023 

10.48 - 11.16 

7.  FARID AKHMAD 32-63712319 
Selasa, 18 
April 2023 

11.16 - 11.44 

8.  HAFIZAH WAHID 32-63712395 
Selasa, 18 
April 2023 

11.44 - 12.12 

9.  HERIWIJAYA 32-63712397 
Selasa, 18 
April 2023 

12.12 - 12.40 
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F.  KPU Kota Banjarmasin Periode 2023-2028 

No NAMA 
NOMOR 

PENDAFTARAN 
HARI, 

TANGGAL 
JADWAL 

(PUKUL WITA) 

10.  JUMRAN 32-63712355 
Selasa, 18 
April 2023 

13.25 - 13.53 

11.  M. TAUFIQURRAKHMAN 32-63712313 
Selasa, 18 
April 2023 

13.53 - 14.21 

12.  MUKHDIANSYAH 32-637123132 
Selasa, 18 
April 2023 

14.21 - 14.49 

13.  NUR MAHYA  32-637123140 
Selasa, 18 
April 2023 

14.49 - 15.17 

14.  RAHMADIANSYAH 32-63712330 
Selasa, 18 
April 2023 

16.02 - 16.30 

15.  RAHMIYATI WAHDAH 32-6371238 
Selasa, 18 
April 2023 

16.30 - 16.58 

16.  RUSDIANSYAH  32-6371232 
Selasa, 18 
April 2023 

16.58 - 17.26 

17.  SUBHANI 32-63712360 
Selasa, 18 
April 2023 

17.26 - 17.54 

18.  SUGIAN NOOR 32-63712332 
Selasa, 18 
April 2023 

20.00 - 20.28 

19.  WAY HUDI ANDEN 32-63712391 
Selasa, 18 
April 2023 

20.28 - 20.56 

20.  ZAINAL MUTTAQIN 32-637123116 
Selasa, 18 
April 2023 

20.56 - 21.24 

 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui. 

 Banjarmasin, 09 April 2023 

Sekretaris Tim Seleksi, 

 

 

Zainal Pikri, M.Ag.,MA.,PhD. 

Ketua Tim Seleksi, 

 

 

Dr. Syaifudin, S.H., M.H. 
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MODEL FORMULIR.MASUKAN.TANGGAPAN.MASYARAKAT 

 

 

MASUKAN DAN TANGGAPAN MASYARAKAT 

 

Bahwa berdasarkan Pengumuman Tim Seleksi Nomor 024/TIMSEL2KABKOTA-
GEL2-Pu/03/63/2023 tentang Hasil Seleksi Tertulis dan Tes Psikologi Bakal Calon 
Anggota KPU Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 2 Periode 2023-2028, yang 
bertandatangan di bawah ini: 

 

Nama : 
………………………………………………………………… 

NIK (fotokopi KTP-el 

wajib dilampirkan) 

: 

………………………………………………………………… 

Alamat : 
………………………………………………………………… 

  
………………………………………………………………… 

  
………………………………………………………………… 

Pekerjaan/Jabatan : 
………………………………………………………………… 

Nomor handphone : 
………………………………………………………………… 

 
menyampaikan masukan dan tanggapan untuk Nama Bakal Calon Anggota KPU 
Kabupaten/Kota Kalimantan Selatan 2 berikut : 
Nama : …………………………………  
Nomor Pendaftaran  : ………………………………… 
Kabupaten/Kota : ………………………………… 
 

Rincian masukan dan tanggapan sebagai berikut: 

…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 024/TIMSEL2KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
KALIMANTAN SELATAN 2 PERIODE 2023 - 2028 
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…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………
…………… 

 

Sebagai bukti atas masukan dan tanggapan terlampir dokumen pembuktian 
sebagai berikut: 

1. ………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………… 

dst. 

 

Demikian masukan dan tanggapan ini disampaikan. Terima kasih. 

 

 …………………, …  April 2023 

(diisi tempat dan tanggal penandatangan) 

 Pemberi Masukan/Tanggapan, 

 

 

 

 

…………………………………… 
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SURAT PERNYATAAN 

PEMERIKSAAN PSIKOLOGI BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 

…… 

 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini:  

Nama : ............................................................................. 

Jenis Kelamin : Laki-laki/Perempuan*) 

Tempat Tgl. Lahir/Usia :  ............................................................................ 

Agama : ............................................................................. 

Alamat : ............................................................................. 

   ............................................................................. 

   ............................................................................. 

menyatakan dengan sebenarnya, bahwa saya: 

1. tidak akan melakukan penyuapan dan/atau memberikan sesuatu dalam bentuk 

apapun kepada Tim Pemeriksa Psikologi baik sebelum pelaksanaan, pada saat 

pelaksanaan, maupun setelah pelaksanaan pemeriksaan dalam rangka seleksi 

Anggota KPU Kabupaten/Kota ... .  

2. sanggup mengikuti rangkaian pemeriksaan yang dilaksanakan oleh Tim 
Pemeriksa. 
 

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya dan tidak ada 

paksaan dari pihak manapun, serta ditandatangani di atas materai cukup sebagai 

dokumen kelengkapan pelaksanaan pemeriksaan dalam rangka seleksi calon 

Anggota KPU Kabupaten/Kota ... . Apabila saya melanggar Surat Pernyataan ini, saya 

bersedia dituntut sesuai dengan ketentuan dan peraturan perundang-undangan yang 

berlaku. 

 

*) Coret yang tidak perlu  

..........., ........................................ 

Yang Menyatakan, 

 

 

....... 

 

Meterai 

Rp.10.000 

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 024/TIMSEL2KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
KALIMANTAN SELATAN 2 PERIODE 2023 - 2028 
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SURAT PERNYATAAN 

PEMERIKSAAN KESEHATAN BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 

…… 
 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini:  

Nama : ............................................................................. 

Jenis Kelamin : Laki-laki/Perempuan*) 

Tempat Tgl. Lahir/Usia :  ............................................................................ 

Agama : ............................................................................. 

Alamat : ............................................................................. 

   ............................................................................. 

   ............................................................................. 

menyatakan dengan sebenarnya, bahwa saya: 

1. tidak akan melakukan penyuapan dan/atau memberikan sesuatu dalam bentuk 

apapun kepada Tim Pemeriksa Kesehatan baik sebelum pelaksanaan, pada saat 

pelaksanaan, maupun setelah pelaksanaan pemeriksaan dalam rangka seleksi 

Anggota KPU Kabupaten/Kota ... .  

3. sanggup mengikuti rangkaian pemeriksaan yang dilaksanakan oleh Tim 
Pemeriksa. 
 

Demikian surat pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya dan tidak ada 

paksaan dari pihak manapun, serta ditandatangani di atas materai cukup sebagai 

dokumen kelengkapan pelaksanaan pemeriksaan dalam rangka seleksi calon 

Anggota KPU Kabupaten/Kota ... . Apabila saya melanggar Surat Pernyataan ini, saya 

bersedia dituntut sesuai dengan ketentuan dan peraturan perundang-undangan yang 

berlaku. 

 

 

*) Coret yang tidak perlu 

LAMPIRAN PENGUMUMAN 
NOMOR 024/TIMSEL2KABKOTA-GEL2-Pu/03/63/2023 
TENTANG 
HASIL SELEKSI TERTULIS DAN TES PSIKOLOGI 
BAKAL CALON ANGGOTA KPU KABUPATEN/KOTA 
KALIMANTAN SELATAN 2 PERIODE 2023 - 2028 

..........., ........................................ 

Yang Menyatakan, 

 

 

....... 

 

 

Meterai 

Rp.10.000 


